
Hessische Meisterschaft 2022
11.06. - 10.07.2022     in Frankfurt am Main und extern DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 5.10.10

Armbrust 10m Herren I Seite: 1

Stand: 18.09.2024 21:52 Uhr Gesamt

1  1100036 SPSV Oberzwehren 1 1143 Ringe

172 Haberland, Alicia 383
161 Nold, Laura 380
157 Siemon, Juliana 380

2  3000001 SSG Biebergemünd 1097 Ringe

2013 Koch, Alexander 350
2014 Koch, Sebastian 377
2008 Senzel, Jan 370

3  1100036 SPSV Oberzwehren 2 1093 Ringe

156 Meers, Kevin 366
166 Sippel, Fabienne 368
158 Eckl, Ute 359

4  2700053 SV Steinbach 1 1089 Ringe

1793 Heinz, Luisa 343
3529 Fischer, Lukas 367
1794 Knoth, Daniel 379

5  3000004 SV Bieber 1080 Ringe

2022 Aull, Holger 369
2024 Mobley, Victoria 349
2021 Rickert, Nicole 362

Außer Konkurrenz haben geschossen:

 3800026 SV Trösel III 1093 Ringe

3214 Bauer, Marion 361
3210 Hasslinger, Rene 355
3211 Hechler, Ronny 377



Hessische Meisterschaft 2022
11.06. - 10.07.2022     in Frankfurt am Main und extern DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 5.10.10

Armbrust 10m Herren I Seite: 1

Stand: 18.09.2024 21:52 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 1794 Knoth, Daniel  2700... SV Steinbach 1 94 96 96 93 379

2 2014 Koch, Sebastian  3000... SSG Biebergemünd 94 95 96 92 377

3 2008 Senzel, Jan  3000... SSG Biebergemünd 92 91 95 92 370

4 844 Rompf, Kevin  2100... SV Mademühlen 91 95 93 90 369

5 3529 Fischer, Lukas  2700... SV Steinbach 1 94 86 93 94 367

6 156 Meers, Kevin  1100... SPSV Oberzwehren 2 90 93 92 91 366

7 3210 Hasslinger, Rene  3800... SV Trösel III 90 89 91 85 355

8 2013 Koch, Alexander  3000... SSG Biebergemünd 85 85 91 89 350



Hessische Meisterschaft 2022
11.06. - 10.07.2022     in Frankfurt am Main und extern DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 5.10.11

Armbrust 10m Damen I Seite: 1

Stand: 18.09.2024 21:52 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 172 Haberland, Alicia  1100... SPSV Oberzwehren 1 97 94 98 94 383

2 161 Nold, Laura  1100... SPSV Oberzwehren 1 95 97 93 95 380

3 157 Siemon, Juliana  1100... SPSV Oberzwehren 1 94 96 96 94 380

4 166 Sippel, Fabienne  1100... SPSV Oberzwehren 2 91 91 96 90 368

5 2021 Rickert, Nicole  3000... SV Bieber 90 91 92 89 362

6 3214 Bauer, Marion  3800... SV Trösel III 91 88 93 89 361

7 2024 Mobley, Victoria  3000... SV Bieber 87 84 91 87 349

8 1793 Heinz, Luisa  2700... SV Steinbach 1 86 87 87 83 343

9 3213 Schäfer, Vanessa  3800... SV Trösel 82 83 85 89 339
na 921 Brammann, Lea  2100... SG Mandeln 0 0 0 0 0



Hessische Meisterschaft 2022
11.06. - 10.07.2022     in Frankfurt am Main und extern DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 5.10.12

Armbrust 10m Herren II Seite: 1

Stand: 18.09.2024 21:52 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 845 Weigel, André  2100... SV Mademühlen 90 97 94 91 372

2 2022 Aull, Holger  3000... SV Bieber 90 92 93 94 369

3 2904 Grobbauer, Daniel  3600... PSG Darmstadt 93 89 94 92 368

4 2727 Steinhof, Michael  3500... Cronberger SG 92 92 89 90 363

5 158 Eckl, Ute  1100... SPSV Oberzwehren 2 88 93 90 88 359

6 3021 Merkel, Petra  3600... Hubertus SG Büttelborn 83 86 83 87 339

7 3209 Arnold, Manuel  3800... SV Trösel 63 83 80 81 307

na 843 Neumann, Peter  2100... SV Mademühlen 0 0 0 0 0

Außer Konkurrenz haben geschossen:

3211 Hechler, Ronny  3800... SV Trösel III 92 96 92 97 377



Hessische Meisterschaft 2022
11.06. - 10.07.2022     in Frankfurt am Main und extern DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 5.10.14

Armbrust 10m Herren III Seite: 1

Stand: 18.09.2024 21:52 Uhr Gesamt

1  3800026 SV Trösel I 1088 Ringe

3218 Reister, Andreas 356
3216 Reinsch, Rüdiger 366
3217 Stumpf, Markus 366

2  2200004 St.Hubertus Mengerskirchen 1059 Ringe

955 Hanson, Frank 361
954 Mohri, Markus 362
953 Schneider, Thorsten 336

3  3800026 SV Trösel II 1043 Ringe

3208 Becker, Armin 334
3220 Gunkel, Uwe 354
3212 Hertel, Richard 355



Hessische Meisterschaft 2022
11.06. - 10.07.2022     in Frankfurt am Main und extern DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 5.10.14

Armbrust 10m Herren III Seite: 1

Stand: 18.09.2024 21:52 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 3217 Stumpf, Markus  3800... SV Trösel I 93 90 90 93 366

2 3216 Reinsch, Rüdiger  3800... SV Trösel I 92 91 93 90 366

3 954 Mohri, Markus  2200... St.Hubertus Mengerskirchen 88 88 92 94 362

4 955 Hanson, Frank  2200... St.Hubertus Mengerskirchen 90 93 88 90 361

5 3218 Reister, Andreas  3800... SV Trösel I 89 88 90 89 356

6 3212 Hertel, Richard  3800... SV Trösel II 90 89 86 90 355

7 108 Eckl, Günter  1100... SC Sandershausen 91 85 84 88 348

8 953 Schneider, Thorsten  2200... St.Hubertus Mengerskirchen 84 88 80 84 336

9 3208 Becker, Armin  3800... SV Trösel II 77 90 83 84 334
10 2729 Kind, Holger  3500... Cronberger SG 1 0 0 0 1
na 989 Eckrich, Kerstin  2200... SV Erbach 0 0 0 0 0
na 2723 Jamrowski, Frank  3500... Cronberger SG 0 0 0 0 0
na 1814 Wolf, Joachim  2800... SV Assenheim 0 0 0 0 0

Außer Konkurrenz haben geschossen:

2890 Kreuzer, Jörg  3600... PSG Darmstadt 94 97 96 97 384



Hessische Meisterschaft 2022
11.06. - 10.07.2022     in Frankfurt am Main und extern DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 5.10.16

Armbrust 10m Herren IV Seite: 1

Stand: 18.09.2024 21:52 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 3220 Gunkel, Uwe  3800... SV Trösel II 88 89 86 91 354

2 2423 Rink-Prager, Wolfgang  3100... SV Sulzbach-Taunus 89 91 87 87 354

3 3219 Müller, Walter  3800... SV Trösel 70 81 78 80 309

na 3237 Bär, Reiner  3800... Fürther SV 0 0 0 0 0

na 988 Löw, Hildegard  2200... SV Erbach 0 0 0 0 0

na 2685 Nüchter, Wolfgang  3500... Homburger SG 0 0 0 0 0



Hessische Meisterschaft 2022
11.06. - 10.07.2022     in Frankfurt am Main und extern DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 5.10.40

Armbrust 10m Junioren I Seite: 1

Stand: 18.09.2024 21:52 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 2020 Aull, Lukas  3000... SV Bieber 91 92 93 90 366

2 162 Zacharias, Georg  1100... SSV Oberzwehren 1547 92 95 90 86 363

3 931 Dittmann, Louis  2100... SG Donsbach 92 88 61 80 321



Hessische Meisterschaft 2022
11.06. - 10.07.2022     in Frankfurt am Main und extern DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 5.20.10

Armbrust 30m Herren I Seite: 1

Stand: 18.09.2024 21:52 Uhr Gesamt

1  3000015 SV Eidengesäss 1604 Ringe

3535 Huth, Alexander 522
2086 Dimter, Christian 528
2087 Senzel, Jan 554



Hessische Meisterschaft 2022
11.06. - 10.07.2022     in Frankfurt am Main und extern DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 5.20.10

Armbrust 30m Herren I Seite: 1

Stand: 18.09.2024 21:52 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S 5.S 6.S Gesamt

1 2087 Senzel, Jan  3000... SV Eidengesäss 89 94 88 94 94 95 554

2 3535 Huth, Alexander  3000... SV Eidengesäss 84 91 83 82 90 92 522



Hessische Meisterschaft 2022
11.06. - 10.07.2022     in Frankfurt am Main und extern DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 5.20.14

Armbrust 30m Herren III Seite: 1

Stand: 18.09.2024 21:52 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S 5.S 6.S Gesamt

1 2890 Kreuzer, Jörg  3600... PSG Darmstadt 87 84 93 90 90 97 541

2 2086 Dimter, Christian  3000... SV Eidengesäss 85 75 86 95 93 94 528

3 2903 Kunz, Günter  3600... PSG Darmstadt 75 83 73 89 84 86 490

na 2424 Küllmar, Gerd  3100... SV Sulzbach-Taunus 0 0 0 0 0 0 0

Außer Konkurrenz haben geschossen:

3542 Reinsch, Rüdiger  9999... Verein aus fremdem LV 85 84 86 88 91 87 521



Hessische Meisterschaft 2022
11.06. - 10.07.2022     in Frankfurt am Main und extern DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 5.31.10

Armbrust national - Scheibe Herren I Seite: 1

Stand: 18.09.2024 21:52 Uhr

1  3000001 SSG Biebergemünd 330 Ringe

2013 Koch, Alexander 112
2004 Schmidt, Niklas 100
2008 Senzel, Jan 118

2  3600001 PSG Darmstadt 308 Ringe

2904 Grobbauer, Daniel 112
2890 Kreuzer, Jörg 110
2886 Keller, Norbert 86

3  3800026 SV Trösel I 302 Ringe

3208 Becker, Armin 93
3220 Gunkel, Uwe 104
3210 Hasslinger, Rene 105

4  3100045 SV Sulzbach-Taunus 281 Ringe

2411 Dannfald, Stefan 93
2424 Küllmar, Gerd 90
2423 Rink-Prager, Wolfgang 98

5  3000015 SV Edelweiss Eidengesäss 208 Ringe

2088 Sieblist, Steffen 97
2073 Dimter, Tobias 0
2078 Huth, Alexander 111

6  3800026 SV Trösel II 184 Ringe

3209 Arnold, Manuel 0
3219 Müller, Walter 91
3213 Schäfer, Vanessa 93



Hessische Meisterschaft 2022
11.06. - 10.07.2022     in Frankfurt am Main und extern DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 5.31.10

Armbrust national - Scheibe Herren I Seite: 1

Stand: 18.09.2024 21:52 Uhr 1. S. 2. S.

1 2008 Senzel, Jan  3000... SSG Biebergemünd 59 59 118

2 2013 Koch, Alexander  3000... SSG Biebergemünd 55 57 112
(8 X 5)

3 2904 Grobbauer, Daniel  3600... PSG Darmstadt 54 58 112
(2 X 4)

4 2078 Huth, Alexander  3000... SV Edelweiss Eidengesäss 56 55 111
(1 X 4)

5 2021 Rickert, Nicole  3000... SV Bieber 56 55 111
(2 X 4)

6 3210 Hasslinger, Rene  3800... SV Trösel I 53 52 105

7 3213 Schäfer, Vanessa  3800... SV Trösel II 41 52 93

na 3209 Arnold, Manuel  3800... SV Trösel II 0 0 0

na 2003 Aull, Holger  3000... SSG Biebergemünd 0 0 0
na 2073 Dimter, Tobias  3000... SV Edelweiss Eidengesäss 0 0 0
na 2074 Huck, André  3000... SV Edelweiss Eidengesäss 0 0 0



Hessische Meisterschaft 2022
11.06. - 10.07.2022     in Frankfurt am Main und extern DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 5.31.14

Armbrust national - Scheibe Herren III Seite: 1

Stand: 18.09.2024 21:53 Uhr 1. S. 2. S.

1 2890 Kreuzer, Jörg  3600... PSG Darmstadt 56 54 110

2 2088 Sieblist, Steffen  3000... SV Edelweiss Eidengesäss 43 54 97

3 2411 Dannfald, Stefan  3100... SV Sulzbach-Taunus 48 45 93
(0 X 2)

4 3208 Becker, Armin  3800... SV Trösel I 46 47 93
(1 X 1)



Hessische Meisterschaft 2022
11.06. - 10.07.2022     in Frankfurt am Main und extern DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 5.31.16

Armbrust national - Scheibe Herren IV Seite: 1

Stand: 18.09.2024 21:53 Uhr 1. S. 2. S.

1 3220 Gunkel, Uwe  3800... SV Trösel I 54 50 104

2 2423 Rink-Prager, Wolfgang  3100... SV Sulzbach-Taunus 53 45 98

3 3219 Müller, Walter  3800... SV Trösel II 53 38 91

4 2424 Küllmar, Gerd  3100... SV Sulzbach-Taunus 43 47 90

5 2886 Keller, Norbert  3600... PSG Darmstadt 45 41 86

na 2903 Kunz, Günter  3600... PSG Darmstadt 0 0 0



Hessische Meisterschaft 2022
11.06. - 10.07.2022     in Frankfurt am Main und extern DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 5.31.40

Armbrust national - Scheibe Junioren I Seite: 1

Stand: 18.09.2024 21:53 Uhr 1. S. 2. S.

1 2005 Kling, Christian  3000... SSG Biebergemünd 53 52 105

2 2004 Schmidt, Niklas  3000... SSG Biebergemünd 50 50 100



Hessische Meisterschaft 2022
11.06. - 10.07.2022     in Frankfurt am Main und extern DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 5.32.10

Armbrust national - Stern Herren I Seite: 1

Stand: 18.09.2024 21:53 Uhr

1 453 Stephan, Michael  1800... SV Neuenhain 1933/1987 8



Hessische Meisterschaft 2022
11.06. - 10.07.2022     in Frankfurt am Main und extern DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 5.32.16

Armbrust national - Stern Herren IV Seite: 1

Stand: 18.09.2024 21:53 Uhr

1 2413 Frommlet, Franz-Peter  3100... SV Sulzbach-Taunus 11



Hessische Meisterschaft 2022
11.06. - 10.07.2022     in Frankfurt am Main und extern DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 5.43.10

Feldarmbrust IAU 900 Herren I Seite: 1

Stand: 18.09.2024 21:52 Uhr Total

1  3400026 SV Diana Ober Roden 2431 Ringe

2671 Kreps, Bernhard 817
2663 Schmidt, Ina 839
2651 Zimmer, Michael 775

2  1800036 KKSV 1926 Wabern I 2190 Ringe

434 Löwer, Christian 788
430 Schlechter, Julia 632
429 Mardorf, Heiko 770



Hessische Meisterschaft 2022
11.06. - 10.07.2022     in Frankfurt am Main und extern DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 5.43.10

Feldarmbrust IAU 900 Herren I Seite: 1

Stand: 18.09.2024 21:53 Uhr 65m 50m 35m Total 10er

1 2663 Schmidt, Ina  3400... SV Diana Ober Roden 275 278 286 839

2 2671 Kreps, Bernhard  3400... SV Diana Ober Roden 257 283 277 817

3 2662 Horch, Manuel  3400... SV Diana Ober Roden 264 259 267 790

4 434 Löwer, Christian  1800... KKSV 1926 Wabern I 250 273 265 788

5 2651 Zimmer, Michael  3400... SV Diana Ober Roden 250 269 256 775

6 429 Mardorf, Heiko  1800... KKSV 1926 Wabern I 234 270 266 770

7 426 Löwer, Heinz-Werner  1800... KKSV 1926 Wabern 240 263 252 755

8 2660 Braun, Harold  3400... SV Diana Ober Roden 229 254 266 749

9 3497 Grobbauer, Daniel  3600... Priv. SGes Darmstadt 232 244 246 722
10 430 Schlechter, Julia  1800... KKSV 1926 Wabern I 218 211 203 632
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